UNIVERSIDAD AUTONOMA DE QUERETARO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado
Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de enero al 30 de Junio de 2019
(Pesos)

Concepto (c)

Egresos

Ampliaciones/

Aprobado (d
a @ (Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o reformas a

las mismas (E =el +e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (l1=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes federales o reformas a

las mismas (E = el + e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

11l. Total del Gasto en Servicios Personales (Il =1 + 1I)

-1.088.522.328 -264.274.613| 1.352.796.941 591.830.812
-1.088.522.328 -264.274.613 1.352.796.941 591.830.812

-1.411.055.834 -120.240.097| 1.531.295.931 774.768.250
-1.411.055.834 -120.240.097 1.531.295.931 774.768.250

-2.499.578.162 -384.514.710| 2.884.092.872| 1.366.599.062

591.830.812
591.830.812

774.768.250
774.768.250

1.366.599.062

760.966.129
760.966.129
0

o O O O

o O O O

756.527.681
756.527.681
0

o O O O

o O O O

1.517.493.810

C.P. Lizbeth Alejandra Lopez Torres

Coordinadora de Programacion y Presupuestos

M. en |. Alejandro Jauregui Sanchez
Secretario de Finanzas




