

UNIVERSIDAD AUTÒNOMA DE QUERÈTARO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado Clasificación de Servicios Personales por Categoría Del 1 de enero al 30 de Junio de 2019 (Pesos)

Concepto (c)	(resos) Egresos					
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	-1.088.522.328	-264.274.613	1.352.796.941	591.830.812	591.830.812	760.966.129
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	-1.088.522.328	-264.274.613	1.352.796.941	591.830.812	591.830.812	760.966.129
B. Magisterio						0
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	0	0	0	0	0	0
c1) Personal Administrativo						0
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						0
D. Seguridad Pública						0
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a						
las mismas (E = e1 + e2)	0	0	0	0	0	0
e1) Nombre del Programa o Ley 1						0
e2) Nombre del Programa o Ley 2						0
F. Sentencias laborales definitivas						0
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)	-1.411.055.834	-120.240.097	1.531.295.931	774.768.250	774.768.250	756.527.681
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	-1.411.055.834	-120.240.097	1.531.295.931	774.768.250	774.768.250	756.527.681
B. Magisterio						0
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	0	0	0	0	0	0
c1) Personal Administrativo						0
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						0
D. Seguridad Pública						0
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a						
las mismas (E = e1 + e2)	0	0	0	0	0	0
e1) Nombre del Programa o Ley 1						0
e2) Nombre del Programa o Ley 2						0
F. Sentencias laborales definitivas						0
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	-2.499.578.162	-384.514.710	2.884.092.872	1.366.599.062	1.366.599.062	1.517.493.810